
Haapaveden Perinnetoimikunnan toimintakertomus vuodelta 2025 

 

Perinnetoimikunta kokoontui vuonna 2025 kaksi kertaa, 15.1.2025 ja 9.9.2025. Kokouksissa päätettiin 

kuluvalle vuodelle muun muassa toimintasuunnitelma. Perinnetoimikunnan puheenjohtajana toimi 

Pertti Hankonen ja sihteerinä Suvi Haikola. Muita jäseniä olivat Anja Ryyti, Erkki Seitajärvi, Joni 

Humaloja, Mauno Soronen ja Jari Marttala. Mauno Soronen osallistui Haapaveden perinnetoimikunnan 

edustajana Pohjois-Pohjanmaan Perinneyhdistyksen kokoukseen Oulussa. 

Perinnetoimikunta on ollut vuoden aikana mukana useassa tapahtumassa: 

• 13.3. Sotaveteraaniyhdistyksen toiminnan päätösjuhlassa kirkossa 

• 25.4. Kansallisen veteraanipäivän kunniaksi lipunnostossa lukiolla 

• 18.5. Kaatuneitten muistopäivän juhlallisuuksissa kirkossa ja sankarihaudoilla 

• 6.12. Itsenäisyyspäivän juhlallisuuksissa kirkossa ja sankarihaudoilla 

• 14.12. Muistettiin vuoden aikana poismennyttä viimeistä veteraania. Puheenjohtaja sytytti 

kynttilän jumalanpalveluksen yhteydessä hänen muistokseen.  

Lisäksi perinnetoimikunta oli mukana organisoimassa sankarihautatalkoita sekä keväällä että syksyllä. 

Elokuussa Pertti Hankonen ja Mauno Soronen kävivät pyynnöstä esittelemässä Haapaveden 

perinnetoimikunnan toimintaa Siikalatvan perinnetoimikunnan kokouksessa. Haapavesi sai kiitosta 

toiminnastaan. 

Perinteenkeräys on ollut vielä pienehkössä roolissa vuonna 2025. Perinteenkeräyksessä saatiin sota-

ajan lehtiä sekä muistelmia rintamalla olosta. Sotaveteraaniyhdistyksen arkistot, 19 pöytälippua, 

muutamia esineitä, videoita, kirjoja sekä kaksi vitriiniä siirrettiin kirjastoon kotiseutuosastolle. Tarkoitus 

on pohtia, miten perinteenkeräystä voidaan vahvistaa Haapavedellä ja ennen kaikkea mihin esineistöä 

voidaan tallettaa. 

Sotaveteraaniyhdistyksen purkautumisen jälkeen sotaveteraanien leskien, lottien ja sotaorpojen 

muistaminen on ollut perinnetoimikunnan tehtävänä. Tähän tarkoitukseen siirrettiin 

Sotaveteraaniyhdistykseltä jääneet varat diakoniarahastoon.  Pertti Hankonen on huolehtinut 

muistamisista ja on tiedottanut avustuksista perinnetoimikuntaa. 

 


